

MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022  
Processo Administrativo Nº 3991-PG/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: EDUARDO SANTOS DE MATTOS  
Data de Publicação: 01/11/2022 15:27:35

				TOTAL DO PROCESSO: 25.090,31	
<b>SALLUS MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA</b>			<b>47.047.346/0001-09</b>	<b>226,00</b>	
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 007	113,00	<b>Total: 226,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: salutem	Modelo:		
Descrição: ESCADA CLINICA TUBULAR C/ 2 DEGRAUS P/ MACA					
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 113,00</b>			Total Item: 226,00	
<b>SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI EPP</b>			<b>23.015.239/0001-30</b>	<b>3.759,50</b>	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 074	283,50	<b>Total: 850,50</b>	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo: MESA AUXILIAR		
Descrição: MESAS AUXILIARES					
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 283,50</b>			Total Item: 850,50	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 019	1.000,00	<b>Total: 1.000,00</b>	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: IBRAMED	Modelo: PROBE 5		
Descrição: CANETA P/ LASER INFRA VERMELHO					
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>			Total Item: 1.000,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 014	35,00	<b>Total: 1.750,00</b>	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: ARKTUS	Modelo: ELETRODO RETANGULAR		
Descrição: ELETRODO AUTO ADESIVO RETANGULAR 5X10CM					
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 1.750,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 006	159,00	<b>Total: 159,00</b>	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo: ROLO MEIA LUA		
Descrição: ROLO DE POSICIONAMENTO MEIA LUA					
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 159,00</b>			Total Item: 159,00	
<b>PLACIDO COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI ME</b>			<b>25.123.729/0001-86</b>	<b>2.100,00</b>	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 078	700,00	<b>Total: 2.100,00</b>	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SALUTEM	Modelo: S-8465P		
Descrição: MACA TUBULAR FIXA C/ ORIFICIO P/ ROSTO					
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 700,00</b>			Total Item: 2.100,00	
				<b>28.820.255/0001-10</b>	<b>9.808,23</b>

MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP

**SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E  
COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIR**

<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 010	1.089,97	<b>Total: 1.089,97</b>
---------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo: 103-A
---------	-------------	---------------	---------------

Descrição: TABLADO DE MADEIRA

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.089,97</b>	Total Item: 1.089,97
---------------	------------------------------	----------------------

<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 094	8.718,26	<b>Total: 8.718,26</b>
---------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 6	Unidade: UN	Marca: ATHLETIC	Modelo: ADVANCED 710T
---------	-------------	-----------------	-----------------------

Descrição: ESTEIRA ERGOMETRICA TIPO ELETRICA

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 8.718,26</b>	Total Item: 8.718,26
---------------	------------------------------	----------------------

<b>RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP</b>	<b>03.583.301/0001-83</b>	<b>2.710,60</b>
--	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 096	222,00	<b>Total: 888,00</b>
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 5	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: RN09004
---------	-------------	-----------------	-----------------

Descrição: BANQUETAS MOCHO COM RODINHAS

Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 222,00</b>	Total Item: 888,00
---------------	----------------------------	--------------------

<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 030	95,00	<b>Total: 380,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 10	Unidade: UN	Marca: ILUMATEL	Modelo: INFRA
----------	-------------	-----------------	---------------

Descrição: LAMPADA P/ INFRA VERMELHO

Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 95,00</b>	Total Item: 380,00
---------------	---------------------------	--------------------

<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 089	389,00	<b>Total: 389,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 16	Unidade: UN	Marca: WODER	Modelo: BOSU
----------	-------------	--------------	--------------

Descrição: MEIA BOLA BOSU COM BOMBA MANUAL

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 389,00</b>	Total Item: 389,00
---------------	----------------------------	--------------------

<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 053	282,00	<b>Total: 282,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 22	Unidade: UN	Marca: AIKAU	Modelo: AJUSTAVEL
----------	-------------	--------------	-------------------

Descrição: STEP AJUSTAVEL 70X27CM

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 282,00</b>	Total Item: 282,00
---------------	----------------------------	--------------------

<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 084	70,00	<b>Total: 140,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 26	Unidade: UN	Marca: CARCIBAND	Modelo: FORTE
----------	-------------	------------------	---------------

Descrição: FAIXA THERA BAND 1,5M - COR LARANJA

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 70,00</b>	Total Item: 140,00
---------------	---------------------------	--------------------

<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 088	37,90	<b>Total: 37,90</b>
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 30	Unidade: KIT	Marca: ACTE	Modelo: C/3
----------	--------------	-------------	-------------

Descrição: KIT DE EXERCITADOR DE DEDOS - 03 NIVEIS

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 37,90</b>	Total Item: 37,90
---------------	---------------------------	-------------------

<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 005	33,90	<b>Total: 33,90</b>
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 31	Unidade: PAR	Marca: MBFIT	Modelo: HAND
----------	--------------	--------------	--------------

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

Descrição: EXERCITADOR HAND GRIP - 13CM X 10CM (AXL)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 33,90** Total Item: 33,90

---

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 040	289,00	<b>Total: 289,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 32	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo: PE LIGTH
----------	-------------	---------------	------------------

Descrição: EXERCITADOR DE TORNOZELO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 289,00** Total Item: 289,00

---

<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 047	26,90	<b>Total: 53,80</b>
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 33	Unidade: KIT	Marca: EXERCISE	Modelo: C/5
----------	--------------	-----------------	-------------

Descrição: KIT DE MINI BAND - 3 NIVEIS DE INTENSIDADE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 26,90** Total Item: 53,80

---

<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 057	217,00	<b>Total: 217,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 34	Unidade: KIT	Marca: ARKTUS	Modelo: C/3
----------	--------------	---------------	-------------

Descrição: KIT EXERCITADOR TUBING - 3 NIVEIS DE INTENSIDADE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 217,00** Total Item: 217,00

---

<b>PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>27.806.274/0001-29</b>	<b>2.554,00</b>
--	--	---------------------------	-----------------

---

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 011	1.277,00	<b>Total: 2.554,00</b>
---------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 7	Unidade: UN	Marca: IBRAMED	Modelo: LASERPULSE PORTABLE
---------	-------------	----------------	-----------------------------

Descrição: APARELHO DE LASERTERAPIA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.277,00** Total Item: 2.554,00

---

<b>AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES</b>		<b>17.238.455/0001-42</b>	<b>3.709,00</b>
--	--	---------------------------	-----------------

---

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 023	315,00	<b>Total: 315,00</b>
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 9	Unidade: UN	Marca: SUPERMEDY	Modelo: GUN
---------	-------------	------------------	-------------

Descrição: PISTOLA DE LIBERACAO MIOFASCIAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 315,00** Total Item: 315,00

---

<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 041	23,00	<b>Total: 1.150,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 13	Unidade: PCT	Marca: ARKTUS	Modelo: CÓD. IP00339A
----------	--------------	---------------	-----------------------

Descrição: ELETRODO AUTOADESIVO 5X5CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 1.150,00

---

<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 088	28,00	<b>Total: 1.400,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 15	Unidade: PCT	Marca: ARKTUS	Modelo: CÓD. IP00337A
----------	--------------	---------------	-----------------------

Descrição: ELETRODO REDONDO 3CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 1.400,00

---

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 083	132,00	<b>Total: 264,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 17	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo: CÓD. PA00646A
----------	-------------	---------------	-----------------------

Descrição: TABUA PROPRIOCEPTIVAS PARA TRICEPS SURAL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 132,00** Total Item: 264,00

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 025	230,00	<b>Total: 460,00</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: SÓ ESPUMAS	Modelo: 60X30 CM	
Descrição: ROLO DE POSICIONAMENTO 30X60CM				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 230,00</b>			Total Item: 460,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 096	30,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: ACTE	Modelo: MÉDIA	
Descrição: FAIXA THERA BAND 1,5M - COR ROXO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 005	30,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ACTE	Modelo: FORTE	
Descrição: FAIXA THERA BAND 1,5M - COR PRETO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 60,00
<b>PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI</b>			<b>29.700.587/0001-23</b>	<b>222,98</b>
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 008	132,99	<b>Total: 132,99</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: CONSPORT	Modelo: bola feijão 100x45cm	
Descrição: BOLA FEIJAO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 132,99</b>			Total Item: 132,99
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 080	89,99	<b>Total: 89,99</b>
Item: 29	Unidade: KIT	Marca: ACTE	Modelo: kit de exercitador de mão e dedos – 03 ní	
Descrição: KIT DE EXERCITADOR DE MAO E DEDOS - 03 NIVEIS				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 89,99</b>			Total Item: 89,99

AUTORIDADE: FELIPE SLIKTA PADILHA